
 
 

DELEGADOS DE DISCAPACIDAD DECANATOS AUTONÓMICOS 

COLEGIO DE REGISTRADORES DE ESPAÑA  

 

ANDALUCÍA OCCIDENTAL 

Alberto García Ruiz de Huidobro 

agarciar@registradores.org 

ANDALUCÍA ORIENTAL 

María Luisa Fernández Núñez 

mlfernandez@registradores.org 

ARAGÓN 

Cristina Zabala Guadalupe 

czabala@registradores.org 

ASTURIAS 

Carmen González-Lamuño Romay 

cgonzalez-lamuno@registradores.org 

BALEARES 

María Alicia Echevarría Pérez 

maechevarria@registradores.org 

 

CANARIAS (Las Palmas) 

Miguel Ángel Jiménez Barbero 
majimenez@registradores.org 

 

CANARIAS (Tenerife) 

Carlos Celestino Lalanda 

ccelestino@registradores.org 
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CANTABRIA 

Ignacio Sampedro Martínez 

isampedro@registradores.org 

 

CASTILLA LA MANCHA 

Beatriz Moreno   

bmoreno@registradores.org 

 

CASTILLA LEÓN 

Rafael Palencia Moreno 
 
rpalencia@registradores.org 

 

CATALUÑA 

María Elisa Andrés Romero 

meandres@registradores.org 
 

EXTREMADURA 
 
Beatriz Casares Merino   

bcasares@registradores.org 
 

GALICIA 

Ana Isabel Rodríguez Parada  

airodriguez@registradores.org 
 

 

LA RIOJA 

Marta Hernández Gómez de Liaño 

mhernandez@registradores.org 
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MADRID 

Alberto Muñoz Calvo  

amunoz@registradores.org 

 

COMUNIDAD VALENCIANA  

Mª Teresa Peñalva Ribera 
mtpenalva@registradores.org 
 
 
MURCIA 

Silvia Dévora Gutiérrez 

sdevora@registradores.org 

 

NAVARRA  

Raquel Ortiz de Pinedo Fernández 

rortizdepinedo@registradores.org 

 

PAÍS VASCO 

José Blas Pau Echave-Sustaeta  
jbpau@registradores.org 
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